
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 5.12. 2019
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odsl. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:
Rekonstrukce azylového domu pro muže

Číslo smluvního vztahu:
94/2/2019

Název části stavby (PS, SO):

Ňa základě oznámení prójcktantá/zhotovitele/óbjednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.7/6.8/6.9/15;3/15.4/15!5.smlouvy o dílo. Změna se 

týká technického řéšení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Ve výkresech PDje uvedena tl. zdivá obvodového pláště nových přístaveb 300mm, v rozpočtuje uvedena 
pouze položka pro zdivo tl. 440mm, která se týká vyzdívek stávajícího obvodového pláště. 2. PD nepředpokládá 
přítomnost škvárové vrstvy v konstrukci stávající střechy nad 1. i 2. NP, které budou demontovány. 3. PD 
nepředpokládá v konstrukci střechy vrstvy z asfaltových pásů, s bedněním počítá pouze v Části demontované 
plochy střechy. 4. V PD zůstává většina stávajících příček zachovaná, v místnosti č. 201 a 216 byla specifikovaná 
podlaha z PVC.
5. V PD není uvažováno s demontáží stávajících rozvodů ZTI. 6. V PD jsou použity obložkové zárubně ke všem 
vnitřním dveřím. 7. V PD jsou v nástavbách objektu navrženy celoplošné železobetonové desky, které vyztuží 
stávající strop nad 1. NP pro budoucí zatížení nových příček a nové podlahové konstrukce 2. NP. 8. V PD je 
navržena konstrukce krovu s odkazem, že se jedná o podklad pro výrobní dokumentaci. Skladba střešního pláště je 
v PD navržena s položením plechové krytiny s anlihlukovou úpravou na laťování bez odvětrání půdního prostoru. 
9. PD předpokládá, že konstrukce stávajících příček v 1. NP (m.č. 101 - 104) jsou zděné, proto i nová příčka 
oddělující místnost č. 105 je navržena zděná. 10. Ve výkazu výměr/rozpočtu chybí obezdívky WC modulů. 11.
Ve výkazu výměr/rozpočtu chybí staveništní přesun hmot pro HSV 12. V PD v části D 05 Vytápění je řešena 
pouze výměna radiátorů včetně armatur a části potrubí pro napojení. 13. Termín dokončení stavby je stanoven dle 
SoD 20.4.2020.

Nové řešení:
1. Stavba bude provedena v souladu s výkresovou částí PD, tl. zdivá přístaveb bude 300mm a do rozpočtu bude 
doplněno zdivo tl-. 300mm. 2. a 3. Škvárový násyp bude odstraněn z celé plochy střechy mimo střechy nad 

vchodovou částí, asfaltové pásy i bednění budou odstraněny v celé ploše střechy. 4. Některé stávající příčky budou 
zbourány nad rámec PD bouracích prací, v místnosti č. 201 a 216 je pod podlahou z PVC navíc i dlažba. 5. 
Stávající rozvody ZTl budou demontovány. 6. Všechny obložkové zárubně budou zaměněny za zárubně ocelové.
7. Po odkrytí stávající střešní konstrukce byly odhaleny ztužujícl trámy, které vystupují nad úroveň stropní • 
konstrukce a ztužující desku nelze proto provést dle PD.

8. Výrobní dokumentace upřesnila rozměry a tvar vazníků, skladba konstrukce střešního pláště bude upravena s 
ohledem na technické podmínky pro instalaci krytiny s protihlukovou úpravou a odvětrání podkroví. 9. Stávající 
příčky budou demontovány a nahrazeny příčkami ze sádrokartonové konstrukce, která bude splňoval akustické 
požadavky a požadavky určené v PBŘ. 10. WC moduly budou obezděny dozdívkami a SDK předstěnou budou 

vyrovnány nerovnosti původního zdivá. 11. Bude doplněn staveništní přesun hmot. 12. Navíc oproti PD bude 
provedena i výměna stávajících potrubních rozvodů vytápění. 13. Termín dokončení stavby bude posunut o 5 
týdnů.

Zdůvodnění změny:
1. Jedná se o administrativní chybu rozpočtu. 2. a 3. V průběhu bourání střešní konstrukce nad 1. a 2. NP byla 
odhalena celá skladba střešní konstrukce včetně škvárových násypů, asfaltových pásů a bednění. Jedná se o 
zakryté konstrukce, jejichž přítomnost nebyla při zpracování PD známá. 4. Jedná se o příčky, které buď zasahují 
do prostoru místnosti jako předstěna (v sociálním zařízení) nebo jsou nestabilní a při dalších stavebních pracech 
hrozí jejich zborcení. Dlažba byla zjištěna až po odkrytí PVC, z důvodu zachování stejných výškových úrovní 
podlah bude tato dlažba vybourána.

F_OI_013D pláli oá: 1. 1.2017 Stránka 1 z 3



MmMZ Ol 013

5. Důvodem je uvolnění místa pro prostorové uspořádání nových rozvodů ZTI. 6. Ocelové zárubně budou použity 
z důvodu vlhkostních poměrů v prostorech kuchyně a sociálního zařízení a z důvodu absence překladů nad otvory 
po odstraněných výplních v původních příčkách, které by se při použití obložkových zárubní musely dodat navíc 
oproti PD. 7. Z těchto důvodů není možné vybetonovat desku celoplošně, AD navrhl provést ztužení každé 
přístavby třemi samostatnými deskami mezi trámy dle upraveného návrhu vyztužení. 8. Na základě výrobní 
dokumentace byly dle skutečnosti upraveny položky v rozpočtu pro vazníkovou příhradovou konstrukci. Podkroví 
budoucí valbové střechy musí být odvětráno aby se zamezilo tvorbě vlhkosti a následných plísní. 9. Při realizaci 
stavby bylo zjištěno, že stávající příčky oddělující m.č. 101-104 tvoří lehká konstrukce, která nevyhovuje z 
akustických ani požárních důvodů. 10. WC moduly je nutné obezdít z důvodu následného obložení stěn WC. 11. 
Jedná se o administrativní chybu rozpočtu. 12. Po odhalení stávajících rozvodů vytápění, které je vedeno pod 
omítkou a v betonové podlaze objektu, bylo teprve možné posoudit jeho současný stav. Stávající potrubí vytápění 

[je na povrchu zkorodované, nedá se předpokládat jeho dlouhá životnost. Proto bylo přistoupeno k zpracování 
dodatku PD - části 05 Vytápění, které řeší výměnu rozvodů topení. Nový výkaz výměr byl oceněn zhotovitelem, 
včetně odečtů položek z původního rozpočtu, které jsou započítány v obou částech. 13. Vzhledem k navrženým 
změnám, zejména k dodatečnému doplnění rozvodů vytápění, změně konstrukce příček a změně podlahových 
kontrukcí v nástavbách, bude termín dokončení stavby prodloužen do 25.5.2019.
Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako změny, které je nutné provést po zjištění skutečného 
stavu konstrukcí po jejich odkrytí.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je numé vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 
odst. 4 zákona (změna de minimis). Veškeré podmínky § 222 odst. 4 zákona jsou dodrženy, tj. jedná se o změnu, 
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku a současně je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy. Tento změnový list je současně 
schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval;

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 20 686 014,68

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH; 418 679,03

Nová cena díla bez DPH: 21 104 693,71

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.04.2020

Nový termín dokončení díla: 25.05.2020

Změnu navrhuje (jméno, příjmení); , ředitel 

Datum; ^ ^ Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): , refere

Datum: ^ Podpis:

 - spol. s r.o.
v 5, 436 01 Litvínov 
, DIČ; C244566565 
.cz, lnfo@yssen.cz 

tel.: +420 608 555 470

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z3



MmMZ 01 013

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): EN - spol. s r.o. 

Datum: 9. Podp

rch 3S4. 434 01 MOřl 
OIČ: CZ26190336

Oprávněný zástupce AD projektanta (jméno, příjmení):

Datum: /fO.Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):  

Datum: Cj ^ -f^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr Jan Paparega, primátor statutárního města Mostu

1 1 -12- 2019
Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):  ekonomka

Datum: Podpis:

PRO. a.s.®
i í«*fflýřit4č(fla05;

Příloha změnového listu: Rozpočet změny závazku ze smlouvy

Změnový list č. 1 byl schválen usnesením č. RmM/1099/19/2019.

F_OI_013D platí od: I. 1.2017



KRYCÍ LIST KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 1 

Rekapitulace víceprací a méněprací

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce azylového domu pro muže 

Statutární město Most 
YSSEN - spol. s r.o.

Číslo Cena celkem dle Smlouvy o dílo 20 686 014,68 Kč

Změnový list č. la 96 661,89 Kč

1 Zdivo - Záměna tl. 440mm na tl.300mm 152 897,78 Kč

2 Odstranění škvárových násypů 86 433,72 Kč

3 Demontáž bednění střechy + odvoz a livídace sutí z krovu 103 782,29 Kč

4 Bourání příček, předstěn, podlah a likvidace zárubní 29 956,37 Kč

5 Demontáže stávajících rozvodů ZTI 29 387,29 Kč

Změnový list č. Ib 47 911,66 Kč

6 Záměna zárubní 72 850,29 Kč

7 Železobetonová zesilující deska 24 938,63 Kč

Změnový list č. Ic 38 666,88 Kč

8 Změna - konstrukce a skladba střešního pláště 121 493,44 Kč

9 Náhrada lehkých nevyhovujících za SDK příčky 38 865,21 Kč

10 Bourací práce a dozdívky * soc. zázemí 26 964,77 Kč

11 Přesun hmot - doplnění 94 330,34 Kč

Změnový list č. Id 331 261,92 Kč

12 Přípočty topení 493 030,04 Kč

13 Odpočty topení 161 768,12 Kč

Rozdíl 418 679,03 Kč

Cena celkem po změně | 21104 693,71 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 1019/191ZL1a
Stavba; Řeko azyl domu - Změnový list č.1a

KSO: CC-CZ;
Místo: Datum:

Zadavatel; IC:
Stautámí město Most DIČ:

Zhotovitel: IC:
YSSEN Spol.s r.o. DIČ;

Projektant: IC;
ENIMA PROa.s, DIČ;

Zpracovatel; IC:
DIČ;

1,11.2019

Poznámka:

Cena bez DPH 96 661,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0.00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena bez DPH v CZK 96 661,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: fL. Razítko

St/ana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1019/191ZL1a

Stavba: Řeko azyl domu -Změnový list 6.1a

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stautámi město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

1.11.2019

ENIMA PRO a.s.

K6d Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH fCZK]

Náklady z rozpočtů

1a
2a
3a

4a
Sa

Zdívo-Záměna tl.440mm na tl.SOOmm
Odstraněni škvárových násypů
Demontáž bedněni střechy * odvoz a lívídace suti z
krovu
Bouráni příček, předstén, podlah a likvidace 
zá rubni
Demontáže stávajících rozvodů ZTl

96 661,89

-152 897,78 

86 433,72 

103 782,29

29 956,37 

29 387,29

Strana 2 z 17



krycí list soupisu prací

stavba;
Řeko azyl domu - Změnový list č.1a 

Objekt:

1a • Zdivo - Záměna tl. 440mm na tl.300mm

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum;

Zadavatel: IC;

Stautárni město Most DIČ:

Zhotovitel; IC;
YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IC:
ENIMA PRO a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

1. 11. 2019

Poznámka;

Cena bez DPH -152 897,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH v CZK -152 897,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razitko Datum a podpis; Razitko

Objednavatel Zhotovitel

strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

k Stavba;

Objekt:
Řeko azyl domu - Změnový list č. 1a

1a -Zdivo - Záměna tl. 440mm na tl.300mm

Místo: Datum: 1. 11.2019

Zadavatel: Stautámí město Most Projektant: ENlMAPROa.s.

Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu • Popis Cena ceíkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -152 897,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce -159 127,69

HSV - Práce a dodávky HSV 6 229,91

998 - Přesun hmot 6 229,91

strana 4 z 17



SOUPIS prací

stavba;

Objekt
Řeko azyl domu - Změnový list č. 1a

1a -Zdívo - Záměna tl. 440mm na tl.SOOmm

Místo;

Zadavatel;
Zhotovitel;

Stautární město Most 

YSSEN Spol.s r.o.

Datum;

Projektant;
Zpracovatel;

1.11. 2019

ENIMA PRO a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -152 897,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -159 127.69
4 K 311235451.WNR Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Proti Dryfix P10 

na zdicí pěnu tl 300 mm m2 128,067 954,78 122 275,81

w (7,125'2+11.4)*2*3,25 166,725

w ■1,43’2.r6 -18,018

w -1,75‘0,25‘12 ■5,250

w -1,35‘2.1*6 -17,010

w 0,9*0,6‘3 1.620

w Součet 128,067

1 K 311238248 Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 
440 mm pevnosti P 10 leoenvch PUR oénou m2 -160,802 1 750,00 •281 403,50

w •169,504 " dle rozpočtu SOD • 169,504

w 1.2*3.2 3,640

w 0.725*0.6*2,05/0,45 1,982

w 0,9*1,2*2 2.160

w 1,2*0.6 0.720

w Součet -160,802

D HSV Práce a dodávky HSV 6 229,91

D 998 Přesun hmot 6 229,91
3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 27,231 228,78 6 229,91

Strana 5 z 17



Stavba:
Řeko azyl domu -Změnový list č.1a 

Objekt:

2a - Odstranění škvárových násypů

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 1 11. 2019

Zadavatel; IC;

Stautámi město Most DIČ:

Zhotovitel: IC:

YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IC:

ENIMAPRO a.s. DIČ:

Zpracovatel: IC;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 433

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH v CZK 86 433,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

v 

65 
z 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ^ Lor? Razítko

strana 6 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:
Řeko azyl domu - Změnový list č.1a 

2a - Odstranění škvárových násypů

Místo: Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: Stautárnl město Most
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

ENIMA PRO a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 433,72

HSV - Práce a dodávky HSV 44 545,50

997 - Přesun sutě 44 545,50

PSV - Práce a dodávky PSV 41 888,22

713 - Izolace tepelné 41 888,22

/vřv.
.* • L í

1

strana 7 z 17



SOUPIS prací

stavba:

Objekt;

Misto:

Řeko azyl domu • Zménový list č.1a

2a - Odstranění škvárových násypů

Zadavatel:
Zhotovitel:

StautárnI město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant;
Zpracovatel;

1.11.2019

ENIMA PRO a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 433.72

D HSV Práce a dodávky HSV 44 545,50

D 997 Přesun sutě 44 545,50

K 997013112
VnitrostaveniMni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 9 m s použitím mechanizace t 34,200 380,00 12 996,00

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

34,200 118,50 4 052,70

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

684,000 5,20 3 556,80

w 34.2*20 "Přepočtené koeficientem množství 684,000

4 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

34,200 700,00 23 940,00

D PSV Práce a dodávky PSV 41 888.22

D 713 Izolace tepelné 41 888,22

5 K 713190812
Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 
100 mm

m2 372,870 112,34 41 888,22

W 21,6*10.8+11,4*7,425*2-4*1 *7,425 372,070

strana 8 z 17



stavba:
Řeko azyl domu -Změnový list Č.1 a 

Objekt:

3a - Demontáž bednění střechy * odvoz a livídace sutí z krovu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ
Místo: Datum; 1 11. 2019

Zadavatel: IC:
Stautámí město Most DIČ:

Zhotovitel: IC:
YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

ENIMA PRO a.s. DIČ;

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 103 782,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH V CZK 103 782,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Řeko azyl domu -Změnový list £. 1a

Objekt:
3a • Demontáž bednění střechy + odvoz a lívídace suti z krovu

Místo: Datum: 1.11. 2019

Zadavatel: Stautámi město Most
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

ENIMA PROa.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 782.29

HSV - Práce a dodávky HSV 69 784,35

997 - přesun sutě 69 784,35

762 - Konstrukce tesařské 25 224,61

PSV - Práce a dodávky PSV 8 773,33

712 - Povlakové krytiny 8 773,33

strana 10 z 17



SOUPIS prací

stavba;
Řeko azyl domu - Zménový list č.la

Objekt:
3a - Demontáž bednění střechy + odvoz a lividace suti z krovu

Místo:

Zadavatel; Stautární město Most
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.11.2019

ENIMAPRO a.s.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 103 782.29

D HSV Práce a dodávky HSV 69 784,35
0 997 Přesun sutě 69 784,35

8 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace 50,333 380,00 19 126,54

w

w

5,814 " Lepenka
0,017*581 "Bednění - nezapočítaná suť v rozpočtu pol.č13 z 
SOD • stavební část

5,814

9,877

w 31,84" krov - nezapočítaná suť v rozpočtu pol.č12 z SOD - 
stavební část 31,840

w
0,121+0,161+2,52" nezapočítaná suť v rozpočtu pol.č 18.19 a 
22 z SOD - stavební část 2,802

w Součet 50,333

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 50,333 118,50 5 964,46

w

w

5,814" Lepenka
0,017*581 "Bednění - nezapočítaná suť v rozpočtu pol.čl3 z 
SOD - stavební část

5,814

9,877

w 31,84" krov - nezapočítaná suť v rozpočtu pol,č12 z SOD - 
stavební část 31.840

w 0,121+0.161+2,52" nezapočítaná suť v rozpočtu pol.č 18,19 a 
22 z SOD - stavební část 2,802

w Součet 50.333

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 1 006,660 5,20 5 234,63

w 50,333*20 "Přepočtené koeficientem množství 1 006,660

12 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604 5,814 1 426,80 8 295,42

w 5,814" Lepenka 5,814

11 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) 44,519 700,00 31 163,30

w 0.017*581 "Bednění - nezapočítaná suť v rozpočtu pol.č13 z 
SOD-stavební část 9.877

w 31.84” krov - nezapočítaná suť v rozpočtu pol.č12 z SOD - 
stavební část 31,840

w 0.121+0,161+2,52 ” nezapočítaná suť v rozpočtu pol.č 18,19 a 
22 z SOD - stavební část 2,802

w Součet 44,519

D 762 Konstrukce tesařské 25 224,61
3 K 762341821R00 Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých vč. 

izolací a pomoc, kcí m2 -222,075 70,20 -15 589,67

w " výměra z SOD
w -222,075 -222,075

4 K 762341821ROO Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých vč. 
izolací a pomoc, kel m2 581,400 70,20 40 814,28

w 540+6*6,9 581,400

D PSV Práce a dodávky PSV 8 773,33
D 712 Povlakové krytiny 8 773.33

7 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10* dvouvrstvé m2 581,400 15,09 8 773,33
w 540+6*6.9 581,400

strana 11 z 17



Stavba:
Řeko azyl domu -Zménovýiistč.la 

Objekt:

4a - Bourání příček, předstěn, podlah a likvidace zárubní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 11.2019

Zadavatel: IC:

StautámI město Most DIČ:

Zhotovitel: IČ:

YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

ENIMA PRO a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 956,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena bez DPH V CZK 29 956,37

Projektant Zpracovatei

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

V
strana 12z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:
Řeko azyl domu -Změnový list č.1 a

4a - Bourání příček, předstěn, podlah a likvidace zárubní

Místo: Datum: 1. 11.2019

Zadavatel: Stautárnl město Most Projektant: ENIMA PRO a.s.
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 956,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 920,00

HSV - Práce a dodávky HSV 21 866,37

997 - Přesun sutě 21 866,37

771 - Podlahy z dlaždic 3 170,00

Strana 13 z 17



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Řeko azyl domu -Změnový list č. 1a

4a - Bourání příček, předstěn, podlah a likvidace zárubní

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stautárnl město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 11.2019

ENIMA PRO a.s.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 956,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 920,00
1 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 41,000 120,00 4 920,00

w "i.np. Bourání stát narušených příček
w (10+8) 18,000
w '2.n.p. Bourání stát narušených příček
w (15+8) 23,000
w Součet 41,000

D HSV Práce a dodávky HSV 21 866,37

D 997 Přesun suté 21 866,37

3 K 997013112
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

16,788 380,00 6 379,44

w 8.781' vybourané zárubné pol č. 5 z SOD stavební části 8,781
w 5.371+2,636 8.007
w Součet 16,788

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 16,788 118,50 1 989,38

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 335,760 5,20 1 745,95

w 16.788*20 "Přepočtené koeftcientem množství 335,760

6 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

16,788 700,00 11 751,60

0 771 Podlahv z dlaždic 3 170,00

7 K 771571010 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 31,700 100,00 3 170,00

w
w

"Vybouráni dlaždic skrytých pod PVC krytinou 
31.7 31.700

Strana 14 z 17



krycí list soupisu prací

stavba:
Řeko azyl domu -Změnový list č. 1a 

Objekt:

5a - Demontáže stávajících rozvodů ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1 11.2019

Zadavatel: IC:
Stautární město Most DIČ:

Zhotovitel: IC:
YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

ENIMA PROa.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 387,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH v CZK 29 387,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt;

Misto:

Řeko azyl domu > Změnový list č. 1a

5a - Demontáže stávajících rozvodů ZTI

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Stautámi město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

29 387,29 

3 873,64

1. 11.2019

ENIMA PRO a.s.

997 - Přesun sutě 3 873,64

PSV - Práce a dodávky PSV 25 513,65

721 - Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 14 085,96

722 - Zdravotechnika > vnitřní vodovod 11 427,69

Strana 16 z 17



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Řeko azyl domu -Změnový list č.1a

5a • Demontáže stávajících rozvodů ZTI

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stautární město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 11. 2019

ENIMA PRO a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 387,29

D HSV Práce a dodávky HSV 3 873.64
D 997 Přesun sutě 3 873.64

5 K 997013112 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace 2,974 380,00 1 130,12

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 2,974 118,50 352,42

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 59,480 5,20 309,30

w 2,974*20 59,480

8 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu ná 
skládce (skládkovné) t 2,974 700,00 2 081,80

D PSV Práce a dodávky PSV 25 513,65
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 085.96

9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do ON 100 m 45,000 119,72 5 387,40
10 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m . 52,000 167,28 8 698,56

1 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
25 m 126,000 50,18 6 322,68

2 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
40 m 71,000 59,20 4 203,20

3 K 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
50 m 13,000 69,37 901,81

strana 17 z 17



REKAPITULACE STAVBY
K6d: 1019/191ZL1b
Stavba: Řeko azyl domu -Zménovýiistč.lb

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Stautámi město Most

Zhotovitel:
YSSEN Spol.s r.o.

Projektant:
ENIMA PRO a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:.

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

1. 11.2019

Poznámka:

Cena bez OPH -47 911,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0.00 0.00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena bez DPH V CZK -47 911,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotov

ov 
65 
cz 

Datum a podpis: Razítko Datum zítko

strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1019/191ZL1b

Stavba: Řeko azyl domu 'Zménový listi.lb

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stautámí město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant;
Zpracovatel;

1,11.2019

ENIMA PROa.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
6a
7a

Záměna zárubni 
Železobetonová zesilující deska

-47 911,66
-72 850,29 
24 938,63

''i' { >

’ .rí, f.. 
v V v* ‘v



Stavba:
Řeko azyl domu 'Zménovýlístč.lb 

Objekt:

6a - Záměna zárubní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1 11.2019

Zadavatel: IC;

Stautámf město Most DIČ:

Zhotovitel: IC:

YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IC:

ENIMA PRO a.s. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -72 850,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH V CZK -72 850.29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 3 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Objekt;

Místo;

Řeko azyl domu -Změnový list č.1b

6a • Záměna zárubní

Datum; 1.11. 2019

Zadavatel; Stautárni město Most
Zhotovitel; YSSEN Spol.s r.o.

Projektant;
Zpracovatel;

ENIMA PRO a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -72 850,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -25 240,32

HSV - Práce a dodávky HSV 3 378,39

998 - Přesun hmot 3 378,39

766 - Konstrukce truhlářské -52 843,68

PSV - Práce a dodávky PSV 1 855,32

763 - Konstrukce suché výstavby 1 855,32

strana 4 z 6



SOUPIS prací

stavba;

Objekt:

Misto:

Řeko azyl domu -Změnový list č. 1b

6a - Záměna zárubní

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stautámi město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

1.11. 2019

ENlMAPROa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyp

-72 850,29

ní -25 240,32
í M 611822580 zórubeň obložková pro dveře Ikřfdiové

60.70.80.90x197 cm. tl. 6 ■ 17cm.dub.buk kus ■48,000 2 450,00 -117 600,00

2 M 611822590 zárubeň protipožární pro dveře Ikřfdiové 
60.70.80.90x197cm. tl. 6-17cm.dub.buk kus -29,000 3 900.00 -113 100,00

3 K 619995001
Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 353,600 100,00 35 360,00

^ 5’{0,6+2*1,97)+9*{0,7+2*1.97)+61*(0,8+2'1,97) “ položka 353

Ó.193ZSOD

4 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2.5 m2 na MC kus 47.000 220,69 10 372,43

w 3+9+34+2 48,000

5 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří iednokřídlovvch do 2,5 m2

kus 25,000 3 055,09 76 377,25

6 M 55331398 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 600 
levá.oravé kus 3,000 1 080,00 3 240,00

7 M 55331398 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 600 
levá.oravá kus 2,000 1 080,00 2 160,00

8 M 55331400 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 700 
levá.orevá kus 9,000 1 100,00 9 900,00

9 M 55331402 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 800 
levá.orBvá kus 34,000 1 120,00 38 080,00

10 M 55331402 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 800 
levá.prBvé kus 24,000 1 120,00 26 880,00

11 M 55331522 zárubeň ocelové pro sádrukartor} 100 800 levá.pravé kus 1,000 1 030,00 1 030,00
12 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokartor) 100 800 levá.pravé kus 2,000 1 030,00 2 060,00

HSV

998

Práce a dodávky HSV

Přesun hmot

3 378,39

3 378,39
13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 14,767 228,78 3 378,39

D 766 Konstrukce truhlářské -52 843,68
14 K 766660001

Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových á do 0,8 
m do obložkové zárubně kus •48,000 600,00 -28 800,00

15 K 766660001a Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových § do 
0.8 m do ocelové zárubně kus 48,000 538,74 25 859,52

16 K 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 
m Dožámlch do obložkové zárubně kus •29,000 750,00 ■21 750,00

17 K 766660021a Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových ě do 
0.8 m požárních do ocelové zárubně kus 27,000 918,40 24 796.80

18 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tí 
stěny do 350 mm kus •48,000 650,00 •31 200,00

19 K 766682212 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře 
jednokřidlové tl stěny do 350 mm kus -29,000 750,00 ■21 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 855,32

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 855,32

20 K 763181321 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m
SDK Dříóka kus 3,000 618,44 1 855,32

Strana 5 z 8



krycí list soupisu prací

stavba;
Řeko azyl domu - Změnový list č.1 b 

Objekt:

7a - Železobetonová zesilující deska

KSO: cc-cz
Místo: Datum: 1 11.2019

Zadavatel: IC:
Stautárnl město Most DIČ:

Zhotovitel: IC:
YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant; IC;
ENIMA PROa.s. DIČ:

Zpracovatel; IC;
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 24 938,63

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena bez DPH v CZK 24 938,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Řeko azyl domu -Změnový list č. 1b 

7a • Železobetonová zesilující deska

Místo: Datum: 1. 11.2019

Zadavatel: Stautámí město Most Projektant: ENIMAPRO a.s.

Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 938,63

2 - Základy a zvláštní zakládání -46 191,60

HSV - Práce a dodávky HSV 71 130,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 60 109,44

998 - Přesun hmot 11 020.79

strana 7 z 8



SOUPIS prací

Stavba;

Objekt;

Místo;

Řeko azyl domu -Změnový list č.1b

7a - Železobetonová zesilující deska

Zadavatel;
Zhotovitel;

Stautárnl město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum;

Projektant;
Zpracovatel:

1. 11.2019

ENIMA PRO a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 938,63

D 2 Základy a zvláštní zakládání -46 191,60
3 K 273313811 Základové desky 2 betonu il. C 25/30 m3 -17,766 2 600,00 -46 191,60

w 2.n.p.
w -372.06*0,1" dle SOD -37,206
w 7,2-3*3*0,15*2 19,440
w Součet -17,766

D HSV Práce a dodávky HSV 71 130.23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 60 109,44

5 K 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vwrtánlm otvoru kus 816,000 58,74 47 931,84

w (7,2*6+9*2)*2/0,15 816,000

6 M 13021033 tyč oce/ová žebirková DIN 488 výztuž do betonu D 
12mm t 0.472 25 800.00 12 177.60

w (0,65*408)*0,00089’2 0.472

D 998 Přesun hmot 11 020,79
7 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 48,172 228,78 11 020,79

w 48.172 48,172

strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1019/191ZL1C
Stavba: Řeko azyl domu ■ Změnový list č.lc

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Stautámí město Most

Zhotovitel:
YSSEN Spol.s r.o.

Projektant:
ENIMA PRO a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

1.11. 2019

Poznámka:

Cena bez DPH 38 686,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0.00 0.00

snížená 15,00% 0.00 0,00

Cena bez DPH V CZK 38 666,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ov 

cz 

_DatumapodDis:

strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 1019/191ZL1C

Stavba: Řeko azyl domu -Zménový list č.1c

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stautámí město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 11.2019

ENIMA PROa.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů 38 666,88

8a Zména • konstrukce a skladba střešního pláště -121 493,44

9a Náhrada lehkých nevyhovujících za SDK příčky 38 665,21

10a Bourací práce a dozdivky - soc. zázemí 26 964,77

11a Přesun hmot • doplnění 94 330.34

Strana 2 z 16



stavba;
Řeko azyl domu -Změnový list č. 1c 

Objekt;

8a - Zména - konstrukce a skladba střešního pláště

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO; CC-CZ;
Místo; Datum; 1 11.2019

Zadavatel; IC;

StautámI město Most DIC;

Zhotovitel; IC;

YSSEN Spol.s r.o. DIČ;

Projektant; IC;

ENIMAPRO a.s. DIČ;

Zpracovatel; IC;
DIČ;

Poznámka;

Cena bez DPH -121 493,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH v CZK -121 493,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Řeko azyl domu -Změnový list č.1c
Objekt:

8a - Změna - konstrukce a skladba střešního pláště

Místo: Datum; 1. 11. 2019

Zadavatel: Stautární město Most
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o.

Projektant:
Zpracovatel;

ENIMA PRO a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -121 493,44

762 - Konstrukce tesařské -355 645,93

764 - Konstrukce klempířské -94 019,25

765 - Krytina skládaná 25 591,62

PSV - Práce a dodávky PSV 302 580,12

763 - Konstrukce suché výstavby 302 580,12

Strana 4 z 16



SOUPIS prací

stavba:

Objekt;

Místo:

Řeko azyl domu -Změnový list č. 1c

8a - Změna • konstrukce a skladba střešního pláště

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stautámi město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant;
Zpracovatel;

1.11. 2019

ENIMA PROa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -121 493,44

D 762 Konstrukce tesařské -355 645,93

1 K 762083122
Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 -4,480 513,00 •2 298,24

w "požka z rozpočtu dle SOD Č.62
w -10,6" odpočetzSOD -10,800
w (37,35*2+11,5*2)*0,08*0,16" pozednice 1,251
w 4,1" Latě 4,100
w 0,5" lávka ve střeše 0,500
w 97,7*2*(0,04*0,06)"Rošt pod Obklad ňmsy 0,469
w Součet -4,480

2 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochv do 224 cm2 m 97,700 151,70 14 821,09

w 37,35*2+11,5*2" pozednice 97,700

3 K 762341027
Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero 
a drážku Šroubovaných na krokve

m2 -110,445 380,20 -41 991,19

w "požka z rozpočtu dle SOD č.66
w •678 ” odpočet z SOD -678,000
w 38,75*(6,882*2) "nová výměra 533,355
w 28,5*0,6*2" Lávka ve Střeše- 2x osb 34,200
w Součet -110,445

4 K 762341139
Bednění rovných z desek CETRIS tf 28 mm na sraz 
šroubovaných na rošt

m2 59,700 808,90 48 291,33

w "požka z rozpočtu dle SOD Č.246
w

w

0,3*(2*22,5)“ bednění čela stávajíc! římsy 
0,75'(14,4+7,45*2+2’0,75)*2 " bednění římsy - náhrada za 
betonou římsu

13,500

46,200

w Součet 59,700

7 K 762342211
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60* osové vzdálenosti do 150 mm

m2 -470,645 78,80 -37 086,83

w "požka z rozpočtu dle SOD č.67
w -502*2" odpočt z SOD -1 004.000
w 38,75’(6,B82*2) "nová výměra 533,355
w Součet -470,645

8 M 605141010 řezivo jehličnaté lať jakost 110-25 cm2 m3 -2,180 6 588,00 -14 361,84
w "požka z rozpočtu dle SOD č.68
w -8,5 "odpočet z SOD -8,500
w 4,1" Latě 4,100
w (37,35*2+11,5*2)*0,08’0,16" pozednice 1,251
w 0,5" Lávka ve střeše - podložení lávky 0,500
w 97,7*2*(0,04*0,06)"RoŠt pod Obklad římsy 0,469
w Součet -2,180

9 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klínv m3 -2,180 1 030,30 -2 246,05

w "požka z rozpočtu dle SOD č.69
w -2.18 -2,180

29 K 762439001 Montáž obloženi stěn podkladový rošt m 195,400 47.23 9 228,74
w 97.7*2" rošt pod obklad římsy (obvod střechy x2) 195,400

10 K 762A1004 Krov vázaná konstrukce krovu stfechy vaíbové přímé m2 -678,000 486,73 -330 002,94
w "požka z rozpočtu dle SOD Č.14
w -678" odpočet z SOD -678,000

D 764 Konstrukce klempířské -94 019,25
11 K 764121443 Krytina střechy rovné ze šablon z AI plechu do 4 ks/m2 

sklonu do 60* m2 -144,645 650,00 -94 019,25

w "požka z rozpočtu dle SOD č.71
w -678 " odpočet z SOD -678,000
w 38,75*(6,882*2) "nová výměra 533,355
w Součet -144,645

D 765 Krvtina skládaná 25 591,62
12 K 765191001

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu 
do 20* lepením na bednění nebo izolaci m2 31,355 37.40 1 172,68

w “požka z rozpočtu dle SOD č.72

Strana S z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 38,75*(6,882*2) "nová výměra 533,355
w •502 " odpočet z SOD -502,000
w Součet 31,355

13 M 263292520 fólie podstřešní difúzni 140g/m2 m2 34,491 34,30 1 163,04
w "požka z rozpočtu dle SOD č.73
w 31,355*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 34,491

14 K 765191031 Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení tésnídch 
Ďásků ood kontralatě m 631,124 13,12 8 280,35

w (425,7+36,24+139,13)’1,05 631,124

15 M 2600801147 Jednostrar^ně lepicí páska DEKTAPE KONTRA (50mm 
X 15m) ood kontralatě kus 51.929 268,00 14 955,55

w 694,236/15*1.02 47.208
w 47,208*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 51,929

D PSV Práce a dodávky PSV 302 580,12

D 763 Konstrukce suché výstavby 302 580,12

16 K 763732113 Montáž dřevostaveb strešni konstrukce v do 10 m z 
ořihradovvch vazníků konstrukční délky do 9 m m 139,130 200,90 27 951,22

w 64.25+28,72+20.72+12,72+12,72 139,130

17 K 763732114 Montáž dřevostaveb streéní konstrukce v do 10 m z 
Dříhradovvch vazníků konstrukční délkv do 12.5 m m 36,240 175,48 6 359,40

18 K 763732115 Montáž dřevostaveb střeční konstrukce v do 10 m z 
Dříhradovvch vazníků konstrukční délkv do 15 m m 425,700 159,90 68 069,43

w 348,3+25,8+51,6 425,700

19 M 593410R1 Přihradový vazník S2 • dle výrobní dokumentace m 348.300 333,08 116011,76
w 12,9*27 348,300

20 M S93410R2 Pfíhradový vazník V1- dle výrobní dokumentace m 25,800 333,07 8 593,21
w 12,9*2 25,800

21 M 59341OR 3 Pfíhradový vazník V2- dle výrobní dokumentace m 51,600 333,07 17 186,41
w 4*12,9 51,600

22 M 593410R4 Pfíhradový vazník PNI- dle výrobní dokumentace m 36,240 333,01 12 068,28
w 9,06*4 36,240

23 M 593410R5 Pfíhradový vazník NI- dle výrobní dokumentace m 64,250 333,07 21 399,75
w 6.425*10 64,250

24 593410R6 Pfíhradový vazník N2- dle výrobní dokumentace m 28.720 333,07 9 565,77
w 3,59*8 28,720

25 M 593410R7 Pfíhradový vazník N3- dle výnobní dokumentace m 20,720 333,07 6 901,21
w 2.59*8 20.720

26 W 593410R8 Pfíhradový vazník N4- dle výrobní dokumentace m 12.720 333.09 4 236,90
w 1,59*8 12,720

27 M 593410R9 Pfíhradový vazník N5- dle výrobní dokumentace m 12.720 333,08 4 236.78
w 1,59*8 12,720

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Řeko azyl domu -Změnový list č.1c 

Objekt;

9a - Náhrada lehkých nevyhovujích příček za SDK příčky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

Stautáml město Most DIČ:

Zhotovitel: IC:

YSSEN Spol.s r.o. DIČ;

Projektant: IC:

ENIMA PRO a.s. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

1. 11.2019

Poznámka:

Cena bez DPH 38 865,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH v CZK 38 865,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis
: 

Razítko

Strana 7 z 16



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba;

Objekt:

Místo:

Řeko azyl domu -Změnový list č. 1c

9a - Náhrada lehkých nevyhovujích příček za SDK příčky

Datum; 1. 11.2019

Zadavatel; Stautámí město Most
Zhotovitel; YSSEN Spol.s r.o.

Projektant: ENIMA PRO a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 865,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce -13 713,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 491,19

997 - Přesun suté 2 008,46

998 - Přesun hmot -517,27

PSV - Práce a dodávky PSV 51 087,02

763 - Konstrukce suché výstavby 51 087,02

strana 8 z 16  



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Řeko azyl domu -Zménovýlístč.lc

9a - Náhrada lehkých nevyhovujích příček za SDK příčky

Zadavatel:
Zhotovitel:

StautámI město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 11.2019

ENIMAPROa.S.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 865,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -13 713,00

1 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1, 
lE, U. UE nebo L do £22 t -0,036 7 500,00 -270,00

w "požka z rozpočtu dle SOD č.51
w 1.n.p.
w •2,2‘0,0162 -0,036
w Součet -0,036

2 M 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160mm t -0,036 28 000,00 -1 008,00
w "požka z rozpočtu dle SOD Č.S2
w •0,0356 •0,036

3 K 342248131
Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm 
pevnosti P10 na MVC m2 •16,580 750,00 -12 435,00

w i.n.p.
w ” požka z rozpočtu dle SOD č.47
w -3,4*3,2" plánovaná příčka -10.880
w •3*1.9' odpočet zazdívek -5,700
w Součet -16,580

D HSV Práce a dodávky HSV 1491,19

D 997 Přesun sutě 2 008,46

4 K 997013112
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 9 m s použitím mechanizace t 1,542 380,00 585,96

w 1.542 1,542

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,542 118,50 182,73

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 30,840 5,20 160,37

w 1.542*20 "Přepočtené koeficientem množství 30,640

7 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (sktádkovné)

t 1,542 700,00 1 079,40

D 998 Přesun hmot -517,27

6 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -2,261 228,78 -517,27

D PSV Práce a dodávky PSV 51 087,02

D 763 Konstrukce suché výstavby 51 087,02

9 K 763111326
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky IxDF
12.5 Tl 80 mm El 45 Rw 48 dB

m2 59,440 787,41 46 803,65

w (4,555+0,1+2,47+3,150+3,29+3,61+3,4)*3,2" příčky Sdk 1NP 65,840

w -0,8*2*4" odpočet dveří -6,400
w Součet 59,440

10 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění iednoduché m2 48,560 57,48 2 791,23

w
w
w

(4,555+0,1+2.47+3,150+3,29+3.61)*3,2 " příčky Sdk 1NP
-0,8'2'4" odpočet dveří
Součet

54.960
-6.400
46.560

11 K .998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstnjkce v 
objektech v do 12 m______________________________

1,784 836,40 1 492,14

Strana 9 z 16



krycí list soupisu prací

stavba;
Řeko azyl domu - Změnový list č.1c 

Objekt:

10a - Bourací práce a dozdívky • soc. zázemí

KSO: cc-cz
Místo: Datum: 1 11.2019

Zadavatel; IC;
Stautární město Most DIČ:

Zhotovitel: IC;
YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IC:
ENIMA PRO a.s. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 964,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH V CZK 26 964,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ínov 
565
.cz

Datum a podpis: 9.11- 1^0 (‘i
Razítko

Strana 10 z 16



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Místo:

Řeko azyl domu -Změnový list č. 1c

10a - Bourací práce a dozdívky • soc. zázemí

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu • Popis

Stautárnl město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1. 11.2019

ENIMA PRO a.s.

Náklady ze soupisu prací

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 964,77

20 768,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 650,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 391,82

997 - Přesun sutě 1 699,76

998 • Přesun hmot 692,06

PSV - Práce a dodávky PSV 3 154,95

763 - Konstrukce suché výstavby 3 154,95

strana 11 z 16



SOUPIS prací

Stavba;
Řeko azyl domu - Změnový list č.lc

Objekt:
10a • Bourací práce a dozdívky - soc. zázemí

Místo: Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: Stautární město Most Projektant: ENIMA PRO a.s.
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 964,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 768,00
Příčky z pórobetonových přesných pfíčkovek hladkých,

8 K 342272323 objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, 
tloušťky Dříčkv 100 mm

m2 32,500 500,00 16 250,00

w "požka z rozpočtu dle SOD č.48

w "2.n.p.
w 1,5*4" podezdívka WC Geberít 6,000

w "l.n.p.

w 1" m.č. 133 za pisoáry 1,000

w 1,5’8" podezdívka WCGeberit 12.000

w "1.p.p.

w 1,5*9"podezdívka WCGeberit 13,500

w Součet 32,500
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých.

6 K 342272523 objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, 
tloušťky příčky 150 mm

m2 7,530 600,00 4 518,00

w l.n.p.

w "požka z rozpočtu dle SOD č.55

w " zazdívka v tl. 300 (2x150mm)

w 2*1,5*2 "m.č. 130 6,000

w 0.9*1,7 " nad geberítem v m.č. 128 1,530

w Součet 7,530

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 650,00
K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 5,000 130,00 650,00

w l.n.p.

w "požka z rozpočtu dle SOD č.7

w 2 "m.č. 134 2,000

w 2*1,5 "m.č.130 3.000

w Součet 5,000

D HSV Práce a dodávky HSV 2 391,82

D 997 Přesun sutě 1 699,76

2 K 997013112 Vnítrostaveništnl doprava sutí a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s Doužitim mechanizace 1,305 380,00 495,90

3 K 997013501
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 1,305 118,50 154,64

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km

26,100 5,20 135,72

w 1,305*20 "Přepočtené koeficientem množství 26,100

5 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

1,305 700,00 913,50

D 998 Přesun hmot 692,06

7 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 3,025 228,78 692,06

0 PSV Práce a dodávky PSV 3 154,95

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 154,95

10 K 763121413
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 
deska IxA 12,5 bez Tl El 15 m2 7,500 420,66 3 154,95

w 1NP

w 2,5*3 7,500

Strana 12 216



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Řeko azyl domu -Změnový list č. 1c
Objekt:

11a - Přesun hmot - doplnění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Stautámi město Most DiC:

Zhotovitel: IC:
YSSEN Spol.s r.o. DIČ:

Projektant: IC:
ENIMA PRO a.s. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

1. 11. 2019

Poznámka:

Cena bez DPH 94 330,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena bez DPH v CZK 94 330,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

strana 13 z 16



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Místo:

Řeko azyl domu -Změnový list č.1c

11a • Přesun hmot • doplnění

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stautární město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 11.2019

ENIMA PRO a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

94 330,34
94 330,34

998 - Přesun hmot 94 330,34

strana 14 z 16  



SOUPIS prací

stavba:

Objekt;

Misto:

Řeko azyl domu -Změnový list č. 1c

11 a - Přesun hmot - doplnění

Zadavatel:
Zhotovitel;

Stautámi město Most 
YSSEN Spol.s r.o.

Datum;

Projektant:
Zpracovatel;

1. 11.2019

ENIMA PRO a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 330,34

D HSV Práce a dodávky HSV 94 330.34

D 998 Přesun hmot 94 330,34

K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 412,319 220,78 94 330,34

w
w

" viz pnioha
412,319 412,319

strana 15 z 16





. REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1019/19ZL1d

« Stavba: Přípoóty a odpočty topeni ZL Id

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

11.11.2019

Cena bez DPH 331 261,92

Sazba dané Základ dané
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 15,00% 331 261,92

Cena celkem bez DPH V CZK 331 261,92

ProJeKtant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1019/192L1d

Stavba: Přípočty a odpočty topení ZL 1d

Zadavatel:
Zhotovitel:

Místo:

Projektant;
Zpracovatel:

Datum; 11.11.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Přípočty topeni 
Odpočty topení

331 261,92
493 030,04 

-161 768,12

' ■.■■."'iC- i ■*'

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Přípočty a odpočty topeni ZL Id 
Objekt:

1 - Přípočty topení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: ÍČ:

Statutární město Most, Radniční 1,434 69 Most DIČ;

Zhotovitel: ÍČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

11.11.2019

Cena bez DPH 493 030,04

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

493 030,04

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena celkem bez DPH V CZK 493 030,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovit

strana 3 z 9



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt;

Misto;

Přípočty a odpočty topeni 2L 1d

1 'Přípočty topení

Zadavatel;
Zhotovitel;

Statutární město Most, Radniční 1,434 69 Most Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 11.11.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 493 030,04

PSV - Práce a dodávky PSV 300 152,18

732 - Ústřední vytápěni - strojovny 57,65

733 - Ústřední vytápěni - potrubí 232 153,46

734 - Ústřední vytápěni - armatury 67 941,07

M- Práce a dodávky M 192 877,86

23-M - Montáže potrubí 192 877,86

strana 4 z 9



SOUPIS prací

Stavba;

Objekt:

Misto:

Přípočty a odpočty topeni ZL 1 d

1 - Přípočty topení

Zadavatel;
Zhotovitel;

Statutární město Most, Radniční 1,434 69 Most Projektant;
Zpracovatel:

Datum; 11.11.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 493 030,04

D PSV Práce a dodávky PSV 300 152,18

D 732 ústřední vytápění - strojovny 57,65

1 K 732110811 Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 100 kpl 1,000 57,65 57,65

D 733 Ústřední vytápěni - potmbi 232 153,46

2 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 100,000 18,86 1 886,00

3 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 400,000 20,34 8 136,00

4 K 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 200,000 42,07 8 414,00

5 K 733110810 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80 m 50,000 50,35 2 517,50

6 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 735,000 11,97 8 797,95

7 K 733191902
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného při opravě DN 10 m 398,000 147,60 58 744,80

6 M 552611310 trubka ocelové pozinkovaná, / = 6 m, DN 12 m 398,000 54,00 27 492,00

9 K 733191903
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného při opravě DN 15 m 100,000 167,28 16 728,00

10 M 552611320 trubka ocelová pozinkovaná. 1 = 6 m, DN 15 m 100,000 62,70 6 270,00

11 K 733191904
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného pň opravě DN 20 m 55,000 182,86 10 057,30

72 M 552611330 trubka ocelová pozinkovaná, 1 = 6m, DN 20 m 55,000 86,60 4 763,00

13 K 733191905
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného ořt opravě DN 25 m 65,000 216,48 14 071,20

74 M 552611340 trubka ocelová pozinkovaná, 1 = 6 m, DN 25 m 65,000 774,00 7 410,00

15 K 733191906
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného při opravě DN 32 m 55,000 273,88 15 063,40

76 M 552611350 trubka ocelová pozinkovaná, 1 = 6m. DN 32 m 55.000 758,00 8 690,00

17 K 733191907
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného při opravě DN 40 m 50,000 296,02 14 801,00

18 M 552611360 trubka ocelová pozinkovaná, 1 = 6 m, DN 40 m 50,000 205,00 70 250,00

19 K 733191908
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného oři opravě DN 50 m 12,000 339,48 4 073,76

20 M 552611370 trubka ocelová pozinkovaná. 1 = 6 m, DN 50 m 12,000 263,00 3 756,00

21 K 998733201 Přesun hmot procentni pro rozvody potrubí v objektech 
vdo 6 m

% 2 611,650 2,62 6 831,55

D 734 Ústřední vytápění - armatury 67 941.07

22 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 35,000 20,91 731,85

23 M 551243890 kohout vypouštěcl kulový, s hadicovou vývodkou a 
zátkou. PN 10. T 110‘C R608 1/2" kus 35,000 783,00 6 405,00

24 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 148,000 62,81 9 295,88

25 M 551212310 termostatický ventil, dvouregulační, přímý s víčkem 
R402P 1/2’ kus 72,000 348,00 25 056,00

26 M 551283080 regulační radiátorové sroubeni, přímé, chrom, pro Cu 
tmbkuR17/2C 1/2x15 kus 72,000 160,00 11 520,00

27 M 551141440 kulový kohout PN42, T 185"C. plnoprútokový, nikl, 
páčka. 1/2" kus 4,000 162,00 728,00

28 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 10,000 78,47 784,70

29 M 551141460 kulový kohout PN42, T í65*C, plnoprútokový, nikl, 
páčka. 3/4" kus 70,000 268,00 2 680,00

30 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 6,000 87,74 526,44

31 M 551141480 kulový kohout PN35, T 185*C. plnoprútokový, nikl. 
páčka. 1" kus 6,000 422,00 2 532,00

32 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 2,000 104,96 209,92

33 M 551141500 kulový kohout PN35, T 185*C, plnoprútokový. nikl. 
Páčka. 1"1/4 kus 2,000 606,00 7 272,00

34 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 4,000 164,82 659,28

strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 M 551141540 kulový kohout PN35. T 1B5’C. plnoprůtokový, nikl, 
páčka. 2" kus 4,000 1 400,00 5 600,00

M

23-M

Práce a dodávky M

Montáže potrubí

192 877,86

192 877.86
36 K 230040003 Montáž trubní díly závitové DN 10 kus 432,000 73,64 31 812,48

37 M 552612010 nátnjbek pozinkovaný press, DN 12 kus 127,000 51,10 6 489,70
38 M 552612110 koleno 90 st. pozinkované press, DN 12 kus 146,000 85,10 12 424,60
39 M 552612210 tvarovka T pozinkovaná press, DN 12 kus 159,000 139,00 22 101,00
40 K 230040004 Montáž trubní díly závitové DN 15 kus 141,000 77,82 10 972,62

41 M 5526Í2020 nátrubek pozinkovaný press, DN 15 kus 32,000 54,10 1 731,20
42 M 5526Í2Í20 koleno 90 st. pozinkované press, DN 15 kus 64,000 92,10 5 894,40
43 M 5526Í2220 tvarovka T pozinkovaná press, DN 15 kus 45,000 147,00 6 615,00
44 K 230040005 Montáž trubní díly závitové DN 20 kus 88,000 88,56 7 793,28

45 M 5526Í2030 nátrubek pozinkovaný press, DN 20 kus 18.000 64,20 1 155,60
46 M 552612130 koleno 90 st. pozinkované press, DN 20 kus 45,000 102,00 4 590,00
47 M 552612230 tvarovka T pozinkovaná press, DN 20 kus 25,000 154,00 3 850,00
48 K 230040006 Montáž trubní díly závitové DN 25 kus 79,000 104,96 8 291,84

49 M 5526Í2040 nátrubek pozinkovaný press, DN 25 kus 21,000 77,40 1 625,40
50 M 552612140 koleno 90 st. pozinkované press, DN 25 kus 28,000 137,00 3 836,00
51 M 552612240 tvarovka T pozinkovaná press, DN 25 kus 30,000 217,00 6 510,00
52 K 230040007 Montáž trubní díly závitové DN 32 kus 61,000 121,36 7 402,96
53 M 552612050 nátrubek pozinkovaný press, DN 32 kus 18,000 134,00 2 412,00
54 M 552612150 koleno 90 st. pozinkované press, DN 32 kus 18,000 177,00 3 186,00
55 M 552612250 tvarovka T pozinkovaná press, DN 32 kus 25,000 327,00 8 175,00
56 K 230040008 Montáž trubní díly závitové DN 40 kus 55,000 141,86 7 802,30

57 M 552612060 nátrubek pozinkovaný press, DN 40 kus 16,000 183,00 2 928,00
58 M 552612160 koleno 90 st. pozinkované press, DN 40 kus 16,000 300,00 4 800,00
59 M 552612260 tvarovka T pozinkovaná press, DN 40 kus 23,000 456,00 10 488,00
60 K 230040009 Montáž trubní díly závitové DN 50 kus 18,000 162,36 2 922,48

61 M 5526Í2070 nátrubek pozinkovaný press, DN 50 kus 4,000 219,00 876,00
62 M 552612170 koleno 90 st. pozinkované press, DN 50 kus 8,000 354,00 2 832,00
63 M 552612270 tvarovka T pozinkovaná press, DN 50 kus 6,000 560,00 3 360,00

strana 6 z 9



krycí list soupisu prací

stavba:
Přípočty a odpočty topeni ZL 1d 

Objekt:

2 - Odpočty topení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Most. Radniční 1,434 69 Most 

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11.11.2019

Cena bez DPH -161 768,12

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-161 768,12

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Cena celkem bez DPH V CZK -161 768,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 7 z 9



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba;

Objekt:

Mí$to;

Připočty a odpočty topení ZL 1d

2 - Odpočty topení

Zadavatel;
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1,434 69 Most Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 11.11.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -161 768,12

722 - Vnitřní vodovod -970,66

733 - Rozvod potrubí -99 571,62

734 - Armatury -50 790,74

783 - Nátěry -10435,10

Strana B z 9



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo;

Připočty a odpočty topeni ZL Id

2 • Odpočty topení

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1,434 69 Most Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 11.11.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -161 768,12

D 722 Vnitřní vodovod -970,66
1 K 722181215RW4 izoiace'navieKova~MiKbLUN kku u. steny mm, ~

m -7,000 138,60 -970,20

2 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t -0,001 462,00 -0,46

D 733 Rozvod potrubí -99 571,62
8 K 200801VD úprav potrubí u otopných těles DN10 kus -68,000 302,50 -20 570,00

9 K 200801VD.1 Úprav potrubí u otopných těles DNI 5 kus -72,000 302,50 -21 780,00

10 K 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m -20,000 18,60 -372,00

11 K 733110808RO0 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32*50 m -7,000 41,50 -290,50

12 K 733111322R00 Potrubí závitové běžné svař. niz/stfedotl. DN 10 m -50,000 251,90 -12 595,00

13 K 733111323R00 Potrubí závitové běžné svař. níz/stfedotl. DN 15 m -72,000 266,20 -19 166,40

14 K 733111324R00 Potrubí závitové běžné svař. níz/středotl. DN 20 m -30,000 350,90 -10 527,00

15 K 733111327R00 Potrubí závitové běžné svař. niz/stfedotl. DN 40 m -7,000 737,00 -5 159,00

16 K 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m -130,000 7,60 -968,00

17 K 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m -7,000 11,60 -81,20

20 K 733191912R00 Zaslepeni potrubí zkováním a zavařením DN 10 kus -6,000 74,80 -598,40

21 K 733191913R00 Zaslepení potrubí zkovánim a zavařením DN 15 kus -25,000 97,40 -2 435,00

22 K 733191922R00 Navařeni odbočky na potrubí,DN odbočky 10 kus •4,000 146,30 -585,20

23 K 733191923R00 Navařeni odbočky na potrubí,DN odbočky 15 kus -8,000 189,20 -1 513,60

24 K 733191924R00 Navařeni odbočky na potrubí,DN odbočky 20 kus -8,000 210,10 -1 680,60

25 K 733890801ROO Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m -0,058 996,60 -57,93

26 K 998733101ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m -1,173 998,60 -1 171,59

D 734 Armatury -50 790,74
27 K 734200821ROO Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus -130,000 67,50 -8 775,00

28 K 734223121RT1 Ventil termostatický, přímý, DN 10 kus -34,000 336,30 -11 434,20

29 K 734223122RT1 Ventil termostatický, přímý, DN 15 kus -36,000 348,70 -13 250,60

30 K 734264221ROO Sroubení uzavírat.přímé,vnitřnl z. DN 10 kus -34,000 234,00 -7 956,00

31 K 734264222R00 Sroubení uzavírat.přímé,vnitřn( z. DN 15 kus -38,000 245,00 -9 310,00

33 K 734890801ROO Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m -0,070 721,60 •50,51

34 K 998734101ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m -0,020 721,60 -14,43

0 783 Nátěry -10 435,10
63 K 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z*2x +1x email m -299,000 34,90 -10 435,10

strana 9 z 9


